АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                        № ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 06.03.2015 № 271 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Суровикинского муниципального района, и муниципальными служащими администрации Суровикинского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Постановляю:
1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 06 марта 2015 г. № 271 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Суровикинского муниципального района, и муниципальными служащими администрации Суровикинского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее - постановление) следующие изменения:
1) в Положении о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Суровикинского муниципального района, и муниципальными служащими администрации Суровикинского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденном постановлением (далее – Положение), в пункте 3 абзац 1 изложить в следующей редакции:
«3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. № 460, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК»:»;
2) приложение к Положению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику отдела муниципальной службы и работы с кадрами администрации Суровикинского муниципального района Михайловской И.А. ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих администрации Суровикинского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района, находящемся по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, 64.

Глава Суровикинского
муниципального района                                                                   И.В.Дмитриев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации Суровикинского
муниципального района
от    2020 г. №

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к Положению
о представлении гражданами,
претендующими на замещение
должностей муниципальной
службы в администрации
Суровикинского муниципального
района, и муниципальными
служащими администрации
Суровикинского муниципального
района сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера

[bookmark: P50]                                                       Перечень
 должностей муниципальной службы в администрации Суровикинского муниципального района, при замещении которых муниципальные служащие администрации Суровикинского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
[bookmark: P119]

Должности муниципальной службы, отнесенные к:
1) высшей группе должностей Реестра должностей муниципальной службы в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области;
2) главной группе должностей Реестра должностей муниципальной службы в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области;
3) ведущей группе должностей Реестра должностей муниципальной службы в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области;
4) старшей группе должностей Реестра должностей муниципальной службы в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области;
5) младшей группе должностей Реестра должностей муниципальной службы в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области.»